CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX

CASA SEVERAQUE DIONÍSIO
INTITUIDA EM ,IO DE NOVEMBRO DE ígÊ()

iJ. ,,-,-.., n.:,L'1",?:\l;,-,._'

Requerimento No 172/2020
;tutoria: J2SAUR? PEREIRA DA C1§TA - JCISAURO PEREIRA

EMENTA: REQUER QUE O PODER

EXECUTIVO MUNICIPAL ATRAVÉS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

RÉFORME O PSF SÃO vICENTE II
CENTR,O E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa ExceLência, na forma do disposto no art. 116,

cornbinado com o art. 119, inc'rso lV, do Regimento lnterno, depois de ouvido o

Ptenáris, quê sêje direcionado expediente ao Frefeito ern Exercício, Exmo, §n

Jefferson Lutz Dantas da Silva, através da Secretaria Municipat de Saúde refome o

oSF São Vieente ll - Centro.

JUSTIFICATIVA

A Unidade encontra-se comptetamente sucateada, sem nenhuma

condição humanltária de atendimento, necessita-se de uma reforma urgente como

também tsda a restruturaçâo de equipamentos.

Sala das Sessões 04 de junho de 2020

PEREIRA - PTC
VEREADOR

í